
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2019   

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  Wójt Gminy Belsk Duży 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży           

z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4430 – 

Różne opłaty o kwotę 137 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4210 – Zakup materiałów       

i wyposażenia o kwotę 15 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne,        

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450 zł, § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.060 zł, § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę 1.978 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.902 zł, § 4120 – 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych        

o kwotę 1.618 zł, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, § 4220 – Zakup 

środków żywności o kwotę 94.453 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.397 zł, § 4410 

– Podróże służbowe i krajowe o kwotę 229 zł.    

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4440 – 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 137 zł. 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, § 4440 – Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 15 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne,       

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450 zł, § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.060 zł, § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 



roczne o kwotę 1.978 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.902 zł, § 4120 – 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych       

o kwotę 1.618 zł, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, § 4220 – Zakup 

środków żywności o kwotę 94.453 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.397 zł, § 4410 

– Podróże służbowe i krajowe o kwotę 229 zł.    

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z koniecznością przekazania środków na 

realizację zadań ZFŚS w GOPS Belsk Duży oraz likwidacją z dniem 31 sierpnia 2019 r. Publicznego 

Gimnazjum w Belsk Dużym oraz przejęciem funkcjonowania stołówki szkolnej od dnia 01 września 

2019 r. przez Publiczną Szkołę Podstawową w Belsku Dużym. 

 

        

 

      Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 


